ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NC                              Bình Định, ngày       tháng       năm 2020

V/v điều chỉnh quy mô đầu

tư công trình: Trạm kiểm

soát Biên phòng Tam Quan -

Thuộc Đồn Biên phòng Tam

Quan Nam (308)

     Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tại Tờ  trình số 996/TTr-

BCH ngày 19/6/2020 về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng Trạm kiểm soát

Biên phòng Tam Quan - Thuộc Đồn Biên phòng Tam Quan Nam (308); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Hiện nay ngân sách tỉnh đang khó khăn, nhất là trong thời điểm đang tập

trung các nguồn kinh phí phục vụ công tác phòng chống dịch Covid - 19 theo chỉ

đạo của Trung ương và các khoản chi cần thiết đã được cân đối, bố trí từ đầu năm.

Vì vậy để phù hợp với khả năng bố trí vốn đầu tư từ nguồn ngân sách tỉnh, đề nghị

Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ

quan liên quan điều chỉnh quy mô công trình nêu trên phù hợp với chức năng, nhiệm

vụ của đơn vị nhằm đảm bảo yêu cầu tiết kiệm, sử dụng hiệu quả nguồn vốn đầu tư

từ ngân sách nhà nước theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                         TL. CHỦ TỊCH

 - Như trên;                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG
   - CT, PCT TT UBND tỉnh;

   - CVP UBND tỉnh;

 - Lưu: VT, K18.

                                                                                          Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-01T10:11:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-01T10:24:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-01T10:28:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-01T10:28:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-01T10:28:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-01T10:28:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!